令和４年１２月７日

    報道機関 各位

                      春江西部地区まちづくり協議会

                      会 長  加 藤 哲 務

 各位には日頃より、春江西部地区のまちづくりに関して深いご理解とご協力を賜り

厚くお礼申し上げます。

 さて、当協議会では地区内の子どもたち（春江西小学校４年～６年生）に高齢者へ

の交通安全を呼び掛けるメッセージを添えた絵手紙を募集し、市内のショッピングセ

ンターで展示します。

 また、寄せられた絵手紙は来年の年賀状にプリントして、児童からそれぞれの祖父

母等に対して直接交通安全を呼び掛けていただこうと思います。

 交通安全絵手紙展

 １ 主 催

    春江西部地区まちづくり協議会（安全安心部会）

 ２ 絵手紙展示

    期 間 令和４年１２月１４日（水）～１２月２５日（日）

    場 所 平和堂 アルプラザアミ ２階展示スペース

        （住所 坂井市春江町随応寺１６－１１）

 ３ 作品点数

    ４年生 ５５  ５年生 ５５  ６年生 ５４  合計 １６４点

「交通安全絵手紙展」の開催について
春江西部地区まちづくり協議会

ＳＡＫＡＩ      坂 井 市

～ＩＮＦＯＲＭＡＴＩＯＮ～

問い合わせ

春江西コミュニティセンター 上田

TEL・FAX ５１－５２１９

Mail : harunishi-cc@city.fukui-sakai.lg.jp